

Piniartog Trawl ApS

Postboks 271, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 15 56 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Hans Sandgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Piniartog Trawl ApS Postboks 271 3952 Ilulissat CVR-nr.: 12 15 56 54 Stiftet: 18. marts 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Peter Sandgreen, Formand Karen Sofie Cecilie Sandgreen, Næstformand Sofie Sandgreen Hans Niels Isak Sandgreen
Direktion	Sofie Sandgreen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Isortaq Trawl ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fiskeri efter rejer, hvilket er sket med rejjetrawler "Aalisaartoq".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.511.033 kr. mod 5.033.034 kr. sidste år. Faldet i omsætningen skal sammenholdes med, at fiskekutter har været på værft i løbet af 2022. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368.012 kr. mod 22.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.511.033	5.033.034
1 Personaleomkostninger	-6.092.038	-4.384.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.000	-600.000
Driftsresultat	1.818.995	48.941
Andre finansielle indtægter	42.246	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.375	-17.784
Resultat før skat	1.850.866	31.157
Skat af årets resultat	-482.854	-8.247
Årets resultat	1.368.012	22.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.368.012	22.910
Disponeret i alt	1.368.012	22.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.824.262	2.424.262
Materielle anlægsaktiver i alt	1.824.262	2.424.262
Anlægsaktiver i alt	1.824.262	2.424.262
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.005.140	5.964.041
Andre tilgodehavender	721.620	555.437
Periodeafgrænsningsposter	39.053	193.231
Tilgodehavender i alt	10.765.813	6.712.709
Likvide beholdninger	1.266.271	2.508.982
Omsætningsaktiver i alt	12.032.084	9.221.691
Aktiver i alt	13.856.346	11.645.953

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>11.153.140</u>	<u>9.785.128</u>
Egenkapital i alt	<u>12.153.140</u>	<u>10.785.128</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>482.943</u>	<u>173.014</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>482.943</u>	<u>173.014</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.882	82.252
Selskabsskat	330.613	147.313
Anden gæld	<u>641.768</u>	<u>458.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.263</u>	<u>687.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.263</u>	<u>687.811</u>
Passiver i alt	<u>13.856.346</u>	<u>11.645.953</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.882.411	4.257.731
Pensioner	<u>209.627</u>	<u>126.362</u>
	<u>6.092.038</u>	<u>4.384.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.375</u>	<u>17.784</u>
	<u>10.375</u>	<u>17.784</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede licenser
		<u>5.750.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>5.750.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>5.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>5.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>5.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Skibe</u>
Kostpris 1. januar 2023	13.674.262
Kostpris 31. december 2023	13.674.262
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	11.250.000
Årets afskrivninger	600.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	11.850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.824.262

Sofie Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sofie Sandgreen

Direktør

ID: e03b145c-0ebf-4c37-8df1-46554f6c69cf

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 13:51:29

Underskrevet med MitID



Jens-Peter Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens - Peter Sandgreen

Bestyrelsesformand

ID: e753def6-c2e2-4a2a-bbb2-5cf1a1ff3df6

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 13:55:31

Underskrevet med MitID



Hans Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Niels Isak Sandgreen

Bestyrelsesmedlem

ID: acfe481c-feba-4c7b-b6b6-07cd897a1b2d

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 21:47:01

Underskrevet med MitID



Karen Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Sofie Cecilie Sandgreen

Bestyrelsesmedlem

ID: d65fa843-f6c8-47d4-9562-161be051ab70

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 18:36:25

Underskrevet med MitID



Sofie Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sofie Sandgreen

Bestyrelsesmedlem

ID: e03b145c-0ebf-4c37-8df1-46554f6c69cf

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 13:54:17

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 22:20:24

Underskrevet med MitID



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Niels Isak Sandgreen

Dirigent

ID: acfe481c-feba-4c7b-b6b6-07cd897a1b2d

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 16:46:37

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 241644PCsYQ251808802